
!9
V'

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
OHGS s.r.o.
17. listol!adu 1020
562 01 Ustľ nad Orlicí

OBJEDNÁVKA Č.: : 4/23/PD

Vystaveno dne 2. 3. 2023
Schváleno dne 3. 3. 2023

Objednáváme u Vás dle usnesení Rady města Žamberka č. 10/2023-RADA/476 ze dne
1.3.2023 a vaší cenové nabídky ze dne 23.2.2023 vypracování Strategie udržitelné mobility
města Žamberk v návaznosti na propojení na okolní obce v intencích specifických pravidel
programu IROP pro období 2021-2027, konkrétně pro 35. výzvu Infrastruktura pro
cyklistickou dopravu - strategický cíl 6.1 (méně rozvinuté regiony), dle kapitoly 5 Povinné
přílohy k žádosti o podporu - bod 12 Dokumenty prokazující soulad s principy udržitelné
mobility. Bližší podmínky včetně termínu dokončení jsou uvedeny v příloze.

Cena za jedn.
Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH
1.Strategie udržitelné mobility města Žamberk l 84 700,00

Předpokládaná cena celkem: 84 700,00 KČ

Dodací adresa.' Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba - Mgr. Ondřej Jireš
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu
příkazce operace:

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@,zamberk.eu: ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



S.LO.

Nabídka na vypracování
Strateg'e udrž"telné mobi1"ty Města Žamberk

Objednatel:
Město Zamberk

Dodavatel:
OHGS s.r.o.
IČO: 45536899, DIČ: CZ45536899
se sídlem Tvardkova 1191, 562 01 Ústi nad Orlici
zastoupen RNDr. Renatou Šedovou - jednatelkou
tel.

Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je vypracován' Strategie udržitelné mobil'ty Města Žamberk
v návaznosti na propojeni na okolní obce v intencích specifických pravidel programu IROP
pro období 2021 - 2027, konkrétně pro 35. výzvu Infrastruktura pro cyklistickou dopravu
- strategický cíl 6.1 (méně rozvinuté regiony), dle kapitoly 5 Povinné přílohy k žádosti o
podporu - bod 12 Dokumenty prokazující soulad s principy udržitelné mobility.

Strategie bude zejména řeš't propojen' pro cykl'sty a pěš' z města Žamberka ve
směrech

- na Líšnici a Pastviny
- na Rokytnici v orlických horách
- údolím Divoké Orlice na Potštejn
- na Dlouhoňovice a Písečnou
- případně jiné nebo další cíle a priority dle upřesňujIcího zadání objednatele.

Strategie bude navazovat na předchozí strategické dokumenty regionu, kraje a
vyšší (česko-polské).

Bude se jednat o stručný a srozumitelný dokument v rozsahu několika desítek
stran, který bude obsahovat analytickou, strategickou a návrhovou část.

Součinnost objednatele:
Objednatel dodá kontaktní osobu/osoby pro spolupráci na vytvoření strategie a

dostupné studie a projektové dokumentace předmětných cyklostezek.

Termin dodání:
Strategie bude v konceptu v elektronické podobě dodána do 15.6.2023, podle

připomínek bude finalizována do 30.6.2023 a v tištěné a digitální podobě bude odevzdána
do 7.7.2023. O terminech může dodavatel s objednatelem jednat v návaznosti na jeho
schvalovací procesy.



Cena a platební podmínkY:
Cena za kompletní zpracování díla činí:
70 000 Kč bez DPH, tj. 84 700 Kč VC. DPH.
Cena je splatná jednorázově po předání díla na základě předávacího protokolu

bezhotovostní fakturou.

V Ustľ nad Orlici, 23.2.2023

S pozdravem RNDr. Renata ====:'c'z'°"
0·OHGS b.ř.O., owl,

Šedova ""on' Rem autmm tohoto
dokumentu
Date: 2023.02.23 06:10.06 +Q1'W

RNDr. Renata Šedová
Jednatelka OHGS s.r.o


